La sociedad NALA COMMERCIAL INC, otorga Poder General 
a:favor del señor ONOFRE DE GENNA ARTEAGA, y se psotocoliza 
Acta de la Reuniónide su JUNTA DE ACCIONISTAS, celebrada el día 
veintitrés (23) del mes de octubre del año dos mil.pueve (2009) 

SCRITURA PÚBLICA NUMERO DOCE MIL CUARENTA -———-——  _—--———— 

(12,040) 

OR LA CUAL la sociedad NALA COMMERCIAL INC, otorga Poder General a favor del señor : 

Es)

NOFRE DE. GENNA ARTEAGA, y se pratocoliza Acta dé la Reunión de su JUNTA DE o 

CCIONISTAS, celebrada el dia veíntitres (23).del mes de octubre del año'dos mil nueve (2009).-—

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y. se expedirán las copias quesoliciten los interesados. 

"Leída como le fue en presencia de los testigos instrumentales, BELKIS' DE-IVAL.D! coh cédula de 

identidad personal número ocho-ciento sesenta y-dos mil ochocientos siete (8-162-1807) e IRIS 

IVONNE QUINTERO GARCIA, con cédula de identidad personal número ocho- trescientos siete - 

ciento setenta y. tres (8-307:173), mayores de-edad, vecinos de.esta ciudad, a quienes conozco" 

son hábiles para ejercer el cárgo, la encontraron confornie, le impartieron.

[...]

Siendo las once de lá mañana (14:00 a.m.) del día veintitrés (23) del mes de octubre del año dos mil 

nueve (2009), se reunió en las oficinas de la firma profesional de abogados MELHADO 4] 

WEBSTER, ubicadas en Avenida Balboa y calle cuarenta (40), P.H: Balboa Point cieñto uno(101) 

Accionistas de NALA COMMERCIAL INC.—Presidió la reunión la señorita IRIS IVONNE   Oficina número siete guión A (7-A), Ciudad dé. Panamá, República de Panamá, la Junta del' 

QUINTERO GARCIA, y actúo como Secretaria la señora DAYSI JUDITH GARCIA DE QUINTERO]